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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1708/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Financny prispevok za zariadenie

Obec Horna Marikova

Zariadenie socialnych sluzieb Obce Horna
Marikova

42280338
Horna Marikova 37, 01803 Horna Marikova

Zariadenie socialnych sluzieb Obce Horna
Marikova

Horna Marikova 37, 01803 Horna Marikova
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
4474141
22,29041 €

10 030,68 €
10 142,14 €
10 253,59 €
10 253,59 €
40 680,00 €
Zariadenie socialnych sluzieb Obce Horna
Marikova
Horna Marikova 37, 01803 Horna Marikova
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
4058059
20,16986 €

3 630,57 €
3670,91 €
3711,25€
3711,27 €
14 724,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia Zariadenie socialnych sluzieb Obce Horna
Marikova
Adresa poskytovania Horna Marikova 37, 01803 Horna Marikova
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 5036145
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na den 19,37568 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 32
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 55 801,96 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 56 421,98 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 57 042,00 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 57 042,06 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 226 308,00 €
Finanény prispevok spolu 281 712,00 €
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